

**11**  
Nov.

**11月のピザ** Pizza of November  
**抹茶クリームとつぶあんのデザートピザ**  
Dessert Pizza in Green Tea & Red Bean Flavor  
抹茶クリーム / つぶあん / マシュマロ / 黒蜜 / パウダーシュガー

小麦 乳



**秋のおすすめピザ** Autumn Recommendation Pizza  
**お好み焼き風ピザ** Okonomiyaki Style(Japanese Pancake)Pizza  
マヨネーズソース / ゴーダチーズ / キャベツ / 天かす  
紅しょうが / かつお節 / お好み焼きソース / タマゴ / 青海苔

小麦 卵 乳



**秋のおすすめピザ** Autumn Recommendation Pizza  
**ピリ辛 麻婆茄子のピザ** Fried egg plant  
with Chinese chili sauce Pizza  
麻婆ソース / ゴーダチーズ / 豚肉 / ナス / 小ネギ / ごま油

小麦 卵 乳



**秋のおすすめピザ** Autumn Recommendation Pizza  
**秋りんごのクワトロフォルマッジョ** Quattro Formaggio

ゴードチーズ / カマンベール / ブルーチーズ / グラナパダーノ / りんご / はちみつ

小麦 卵 乳

- ペパロニ Pepperoni 小麦 乳
- コーン Corn 小麦 乳
- ダブルチーズ Double Cheese 小麦 乳
- サラミ&ピーマン Salami & Greenpepper 小麦 乳
- ハワイアンデライト Hawaiian Delight 小麦 卵 乳
- ビーフ&オニオン Beef & Onion 小麦 乳
- イタリアンソーセージ Italian Sausage 小麦 乳
- ペパロニ&ピーマン Pepperoni & Greenpepper 小麦 乳
- ツナ&オリーブ Tuna & Olive 小麦 乳
- ソーセージ Sausage 小麦 乳
- トマト&バジル Tomato & Basil 小麦 乳
- ガーリック&バジル Garlic & Basil 小麦 乳
- ツナ&トマト Tuna & Tomato 小麦 乳
- ベジタブル (ピーマン、オニオン、パプリカ) Vegetable 小麦 乳
- アンチョビ&オニオン Anchovy & Onion 小麦 乳

- マヨネーズコーン Mayonnaise Corn 小麦 卵 乳
- エビ&マヨネーズ Shrimp & Mayonnaise えび 小麦 卵 乳
- イカ&ツナ&海苔 Calamari & Tuna & NORI 小麦 卵 乳
- ナス&ベーコン Eggplant & Bacon 小麦 卵 乳
- ベーコン&ポテト&ペッパー Bacon & Potato & Pepper 小麦 卵 乳
- バーガーピザ Burger Pizza 小麦 卵 乳

## デザートピザ

- シナモンアップルのデザートピザ 小麦 卵 乳 落花生  
Cinnamon Apple Dessert Pizza
- マシュマロストロベリーのデザートピザ 小麦 卵 乳 落花生  
Marshmallow Strawberry Dessert Pizza
- チョコバナナのデザートピザ 小麦 卵 乳  
Chocolate & Banana Dessert Pizza

lalaport / seiseki / tsukuba / fukudayaSP / utsunomiyalP  
shinjuku / kichijoji / ikebukuro / yokohama / yomiuri / canal

## 特定原材料7品目を表示しております。

※ [かに] [そば] は使用していません。

マークの無い商品も原材料の製造過程・店舗での調理過程で食物アレルギーの原因物質が付着・混入する場合があります。お客様自身での最終的なご判断をお願いいたします。

■ 記載の商品から、提供スペース・食材の状況に合わせて提供しております。  
■ ピザは、提供カウンターに順番に焼き上がってまいります。